,Z powodu wynikłych nieporządków w ce
sarskim warszawskim uniwersytecie pomiędzy
studentam i, oznajmia się niniejszem, iż wszel
kie zbierania się na ulicach bezwarunkowo
wzbraniają się, i publiczność tak piesza, jak
i w powozach nie powinna tamować cyrkula-
cyi. Za niestosowanie się do tego winni pod
legają szczególnie surowej odpowiedzialności.
— Warszawa 6 (18) kwietnia 1883 r. —
Ober-policmajster m. Warszawy Orszaku J e
go Cesarskiej Mości generał major B u turlin .*

W obec tego, żo nie ma dziś nikogo w
Warszawie, coby nie wiedział, że nieporządki
zaszły między kuratorem a studentem uni
wersytetu, śmie8znemby się zdawać mogło
ogłoszenie o nieporządkach między studenta-
m i, — gdyby nie znaczenie jego, jakie om a
wiamy na czele.